

Formandens beretning 2024

Så er vi på vej til 2025 men vi skal lige have afsluttet 2024 tiden flyver

Vi har været 44 medlemmer i år og der er 37 tilmeldte til 2025 men der kom sikkert flere til i løbet af foråret

Vores generalforsamling sidste år gik stille og rolig uden udskiftning i bestyrelsen

Vores julefrokost gik som sædvanligt med hygge og putte konkurrence

Vinter golf blev der spillet til store huller og korte green så er der brug for nedskrivning men det blev der ikke brugt men måske bliver det i år.

Vores xm medlems skab med Øland Løkken Hirtshals blev forkortet til kun at gælde sommer.

Den. 2. april var der som sædvanligt opstart med hygge og rundstykker så er vi rigtig i gang på de små huller.

Den. 23. april var der spil sammen med senioren det foregår som en hygge match som senior var vært for, så lærer man jo også dem bedre at kende.

Den.21.maj vores første udflugt gik turen til Øland golfklub som er mere kuperet end vores bane, og så er der en dejlig udsigt over Limfjorden så vi fik pulsen op, efter spil var der en god frokost med lækkert smørrebrød fin tur.

Den. 25. juni var der grill hygge med stegt batte gris og der var mere end rigeligt.

Den. 16. juli gik turen til Løkke golfklub fin bane, men start tid var lidt sent det blev en lidt lang dag, så det må vi gøre bedre en anden gang.

Den. 06. August var vi på besøg i Hirtshals lidt langt at køre men en fin golfbane og et par gode stykker smørrebrød efter spil en rigtig god tur.

Sommer tur Den. 14-16. August, besøgte vi Pejsegården som efterhånden er lidt slidt der var spisning med god mad og et godt glas vin, og så blev der bowlet rigtig hyggeligt, men så var der lige det der med vores madpakker puha.

Dag 1 besøgte vi Stensballegaard golfklub virkelig overdådig klubhus, dejlig bane men virkelig krævende for os pensionister lidt anderledes end Aabybro.

Dag. 2. Besøgte vi Horsens puha for den da, banen var ok men vejr guderne svigtede os nogle tog hjem før tid, men der var nogle der bare ville spille banen, og så var der dem der var en tur over Ejer Bavnehøj høj

Så var der store præmier så var der farvel og tak.(men ellers en god sommer tur)

Den.10. september retur hygge match med senior klub "11 var værter hvor der blev spillet Texas scramble, rigtig god afslutning på vores program

Og så er der lige pludselig Generalforsamling.

Tak til bestyrelsen for godt samarbejde og dem har hjulpet til.

Formand

Kurt Gravesen

